- 質問 1 「納入予定 令和 2 年 10 月末までに納入予定」とありますが、リース期間は令和 2 年
- 11月1日から5年間(予定)という認識でよろしいでしょうか。
- 回答 1 その通りです。但し、あくまで予定です。適温冷配膳車が納品・検収された月の翌月 1
- 日からリース開始を予定しております。
- 質問2 昨今のコロナウィルスの影響による流通遅延等で納品遅延が発生した際には貴院とリ
- 一ス物件納入業者間で解決して頂けるという認識でよろしいでしょうか。その際、リース会社
- の責任となることはありますでしょうか。
- 回答 2 納品遅延に関しては当院とリース物件の納入業者間で解決することになります。但し、
- リース開始日は納品月の翌月1日となります。
- 質問3 「リース条件②リース期間満了後、物件の無償譲渡」とありますが、固定資産税の納付
- 義務はなくなるという認識でよろしいでしょうか。
- 回答3 その通りです。
- 質問4 入札金額は千円止め、税抜とありますが、月額でしょうか。総額でしょうか。
- 回答4 入札金額は総額です。